از دیگر مشایخ صفّار می‌توان یاد کرد:

محمد ابن ابی الصهبان که همان محمد بن عبد الجبار قمی است، از راویان ثقه و از

اصحاب امام هادی علیه‌السلام (رجال طوسی، صص ۴۰۱ و ۴۴۸؛ رجال کشی، ص ۵۶۵؛ رجال برقی، ص ۵۹ و ۴؛ رجال ابن داود، ص ۲۸۷؛ رجال علامه حلی، صص ۱۴۲ و ۲۷۰)،

ابوعباس، عبدالله بن جعفر الحمیری قمی (وفات پس از ۲۹۳ هـ، ۹۰۵ م)، صحابه

امامان دهم و یازدهم علیهم‌السلام، متصف به شیخ القمیین و وجههم (رجال نجاشی، ص ۲۱۹؛ فهرست طوسی، ص ۲۹۴؛ رجال طوسی، صص ۳۸۹ و ۴۰۰؛ رجال کشی، ص ۶۰۵؛ رجال ابن داود، صص ۲۰۰ و ۴۰۱؛ رجال علامه حلی، ص ۱۰۶)،

ابوعلی، احمد بن اسحق بن عبدالله قمی اشعری، امامی، ثقه، از صحابه امامان نهم،

حضرت هادی (۲۲۰ تا ۲۵۴) را درک کرده است. عدم نقل مستقیم، شاهد خوبی است که او امام را ملاقات نکرده است.

نکته دیگری که قابل توجه و جالب به نظر می‌رسد، این است که صفار از دو نایب نخست امام مهدی (عج)، یعنی عثمان بن سعید (نایب امام از ۲۶۰ تا حدود ۲۶۷ هـ.ق، ۸۷۴ تا ۸۸۰ م)، و محمد بن عثمان (نایب امام از حدود ۲۶۷ تا ۳۰۵ هـ.ق، ۸۸۰ تا ۹۱۷ م) نیز روایتی نقل نکرده است.

با این وجود، او نامه‌هایی به محضر امام یازدهم علیه السلام نوشته است، در گذشته نیز ذکر شد که توقیعاتی که حضرت عسکری علیه السلام برای جناب صفار فرستاده است در نزد شیخ صدوق موجود بوده و ظاهراً آن‌ها در صحیفه‌ای جمع بوده‌اند.^۱